

Letiště Praha - stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR - VCP a MNP

ASŘ					-73 201,22	
Svislé a kompletní konstrukce					-27 804,62	
4	954312201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	-4,68000	610,40	-2 856,67
5	34209104	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SDK PŘÍČKY ZA KUCHYŇSKOU LINKOU PRO MOŽNOST ZAVĚŠENÍ SKŘÍŇEK	m2	-14,83000	959,20	-14 224,94
6	34701100	Doplnění SDK příčky o EI 15 SDK deskami dle požadavků výrobce	m2	-93,94000	501,40	-47 101,52
		Kastlík za rozvaděčem tvar L 2x Fermacell 12,5 mm, CW/UW, bez TI	bm	3,10	935,00	2 898,50
		D+M revizní dvířka do podhledu, 600x600 mm	ks	8,00	2 090,00	16 720,00
		Oprava požární příčky v cosiálce (demontáž a následná montáž záklopu vč.tmelení)	hod.	10,00	358,00	3 580,00
		Odstranění akrylu a tmelu na obvodové příčce, nastavení kastlíku SDK před montáží obvodových lišt	hod.	8,00	358,00	2 864,00
		Zadělení proužků v záklopu obvodové příčky po provedení topení	hod.	7,00	358,00	2 506,00
		D+M revizních dvířek do podhledu SDK 30x30 v sociálkách	ks	1,00	1 980,00	1 980,00
		D+M protipožárních revizních dvířek do příček SDK 30x30, EI45, pod obklad	ks	2,00	2 915,00	5 830,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					-35 720,00	
20	95006	Upravení protipožární izolace stávajícího VZT potrubí na požadovanou hodnotu	kpl	-1,00000	6 200,00	-6 200,00
21	95007	Revize stávajících ucpávek popřípadě jejich úprava dle nových požadavků PBŘS	kpl	-1,00000	6 800,00	-6 800,00
23	95011	Utěsněn prostupů v souladu s PBŘS	kus	-2,00000	3 800,00	-7 600,00
24	95012	Upravení hydroizolace prostupů do dn 40	kus	-2,00000	1 130,00	-2 260,00
26	95014	Úprava ocelové lávky pro přístup ke kondenzační jednotce včetně zábradlí	kpl	-1,00000	12 860,00	-12 860,00
Bourání konstrukcí					2 791,40	
30	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	23,94000	116,60	2 791,40
Obklady keramické					-13 468,00	
48	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	-18,20000	740,00	-13 468,00
Nátěry					1 000,00	
52	78301	Nátěr zárubně, základní nátěr + 2x synt. nátěr	kus	2,00000	500,00	1 000,00
Vytápění					15 918,10	
Nátěry a izolace					15 918,10	

		Izolace AL pouzdro miner.vata 15-20	m	4,0000	251,90	1 007,60
		Izolace AL pouzdro miner.vata 18-20	m	8,0000	171,50	1 372,00
		Izolace AL pouzdro miner.vata 22-20	m	11,0000	214,50	2 359,50
		Lepicí páska AL	ks	2,0000	269,50	539,00
		Demontáž a montáž izolace	soub	1,0000	8 140,00	8 140,00
		Přesun hmot	kpl	1,0000	2 500,00	2 500,00
Silnoproud						231 566,09
Výpis přístrojů a dodávek						-10 014,45
28	Pol__28	Opětné utěsnění prostupu kabelu požárně dělicí konstrukcí/stěnou	ks	-15,00000	667,63	-10 014,45
Nová přívodní kabelová trasa						26 740,40
		kabelový rošt Merkur 250/100	m	20,0000	345,40	6 908,00
		závitová tyč M8/2000	ks	25,0000	38,00	950,00
		hmoždinka kovová M8	ks	100,0000	6,00	600,00
		spojka záv.tyče M8	ks	30,0000	6,00	180,00
		NIEDAX profil m	m	12,0000	7,70	92,40
		ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,0000	330,00	330,00
		příprava	kpl	1,0000	550,00	550,00
		práce	hod.	38,0000	385,00	14 630,00
		doprava + přesun hmot	kpl	1,0000	2 500,00	2 500,00
Svítlidla						214 840,14
4	Pol__4	LED panel vestavný do podhledu (rastrového) ECO-LED/3400lm	ks	-16,00000	1 056,79	-16 908,64
5	Pol__5	LED panel vestavný do podhledu (rastrového) ECO-LED/5400lm	ks	-24,00000	1 781,64	-42 759,36
6	Pol__6	LED panel vestavný do podhledu (SDK) ECO-LED/3400lm/SDK	ks	-4,00000	1 056,79	-4 227,16
16	Pol__16	Svítlidlo vestavné do podhledu (downlight) s LED zdrojem 1200lm/840	ks	-2,00000	1 578,35	-3 156,70
ocenění nových svítidel dle standardu od Ekoledlights						
		LED panel vestavný do podhledu (rastrového)	ks	16,0000	4 668,00	74 688,00

		EKO-LED/3400lm				
		LED panel vestavný do podhledu (rastrového)	ks	24,0000	4 668,00	112 032,00
		EKO-LED/5400lm				
		LED panel vestavný do podhledu SDK	ks	4,0000	4 920,00	19 680,00
		EKO-LED/3400lm				
		Svítilno vestavné do podhledu (downlight) s LED zdrojem	ks	2,0000	3 105,00	6 210,00
		downlight ekoledlight				
		konektor	ks	44,0000	441,00	19 404,00
		docenění konektorovací kabeláže pro svítidla dle doplněného standardu				
		T-rozdělovač	ks	64,0000	224,00	14 336,00
		připojovací kabel 6m	ks	6,0000	441,00	2 646,00
		připojovací kabel mezi svítidly	ks	64,0000	389,00	24 896,00
		měření osvětlení	kpl	1,0000	8 000,00	8 000,00
Slaboproud						13 126,17
SCS - Strukturovaná kabeláž						-1 853,00
	15 Pol__15	Požární prostupy pro kabely	m2	-0,10000	18 530,00	-1 853,00
EPS						15 905,67
	3 Pol__3	Automatický multisenzorový hlásič O2T (řada IQ8)	ks	5,00000	4 338,65	21 693,25
	4 Pol__4	Sokl hlásiče v základním prov. pro hlásice řady IQ8	ks	5,00000	397,13	1 985,65
	5 Pol__5	Siréna EPS konvenční	ks	-1,00000	1 257,52	-1 257,52
	13 Pol__13	protipožární ucpávky (prostupy) do 90min.	ks	-5,00000	985,91	-4 929,55
	14 Pol__14	Revizní otvor vyklápěcí do SDK (60x60cm)	ks	-1,00000	1 586,16	-1 586,16
EKV						-926,50
	10 1003/10	Ucpávky průchodů požárními úseky (nové a oprava stávajících)	ks	-1,00000	926,50	-926,50
VZT						12 647,40
	31 Pol__31	Potrubí chladiva svazek /přívod + zpátečka/ vč. sděl. Kabelu,, plné ovládání a monitoring z dispečingu	bm	27,00000	706,20	19 067,40
	32 Pol__32	Montážní, těsnící a spojovací materiál + požární ucpávky pro potr. chladiva	kg	-4,00000	1 605,00	-6 420,00

Stavebně technický průzkum - azbest				12 750,00
VCP a MNP - celkem				212 806,54